

Resolución Nº33/2019

Considerando

Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título V, artículo 19, letra C,

Vistos

De acuerdo a lo establecido en Consejo Directivo realizado el 14 de Marzo del presente año,

Se Resuelve

Nombrar en calidad de Integrante del Consejo Académico, a los siguientes Bomberos:

Cuerpo de Bomberos Adrián González Weil

Valparaíso Run: 16.542.552-9

Cuerpo de Bomberos Hernán Rey Padilla

Rancagua Run: 6.077-288-6

Cuerpo de Bomberos Doris Valdebenito Jarpa

Chiguayante Run: 6.951.027-2

Cuerpo de Bomberos Luis Carrasco Garrido

Santiago Run: 7.640.920-k

Cuerpo de Bomberos Daniel Bugueño Cabrera

Antofagasta Run: 15.689.959-3

Cuerpo de Bomberos José Cárcamo Ojeda

Ancud Run: 8.628.948-2



Comuníquese, Registrese y Archívese,

Juan Carlos Field Bravo Rector

Santiago, Mayo del 2019